



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016 № 207

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 21.09.2011 № 238

#### **П о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 21.09.2011 № 238 «Об утверждении Порядка исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Контрольному управлению Новосибирской области (Рягузов Д.Е.) ежеквартально» заменить словами «Департаменту контроля и документационного обеспечения администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (Фалеева С.И.) по итогам работы за шесть месяцев и за текущий год».

2. В Порядке исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации:

1) в пункте 5 слова «контрольным управлением Новосибирской области» заменить словами «департаментом контроля и документационного обеспечения администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (далее – департамент контроля и документационного обеспечения)»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Поручения Губернатора Новосибирской области по исполнению поручений Президента Российской Федерации ставятся на контроль в соответствии с установленным Губернатором Новосибирской области положением о контроле исполнения правовых актов и поручений Губернатора Новосибирской области, Правительства Новосибирской области, первого заместителя Губернатора Новосибирской области.»;

3) в пункте 10 слова «контрольное управление Новосибирской области» заменить словами «департамент контроля и документационного обеспечения»;

4) в пункте 11 слова «контрольное управление Новосибирской области» заменить словами «департамент контроля и документационного обеспечения»;

5) в абзаце втором пункта 12 слова «контрольное управление

Новосибирской области» заменить словами «департамент контроля и документационного обеспечения»;

6) в пункте 13 слова «начальника контрольного управления Новосибирской области» заменить словами «руководителя департамента контроля и документационного обеспечения»;

7) в пункте 15 слова «контрольное управление Новосибирской области» заменить словами «департамент контроля и документационного обеспечения»;

8) в пункте 16 слова «Контрольное управление Новосибирской области» заменить словами «Департамент контроля и документационного обеспечения».

И.о. Губернатора Новосибирской области

А.П. Титков